

Crazy Daisy, Svendborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 38 93 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Mads Ebbe Stryhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Svendborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 38 93 17
Stiftet: 12. oktober 2003
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
19. regnskabsår

Direktion

Mads Ebbe Stryhn, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.229.932 kr. mod 3.111.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 971.680 kr. mod 977.031 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har stadig været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Omsætningen har været stigende siden sidste år, men ligger ikke på niveau med omsætningen før COVID19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation på i alt 145 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.229.932	3.111.731
2 Personaleomkostninger	-2.780.969	-1.857.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.843	-109.208
Driftsresultat	1.282.120	1.145.336
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.786	-48.190
Resultat før skat	1.218.334	1.097.146
Skat af årets resultat	-246.654	-120.115
Årets resultat	971.680	977.031
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	971.680	970.565
Overføres til overført resultat	0	6.466
Disponeret i alt	971.680	977.031

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.541	218.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>506.541</u>	<u>218.917</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	341.255	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.255</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>857.796</u>	<u>228.917</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	173.381	199.000
Varebeholdninger i alt	<u>173.381</u>	<u>199.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.256	8.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.458	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	137.650
Andre tilgodehavender	160.252	1.705.593
Periodeafgrænsningsposter	1.349	1.013
Tilgodehavender i alt	<u>357.315</u>	<u>1.852.647</u>
Likvide beholdninger	1.345.742	474.144
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.876.438</u>	<u>2.525.791</u>
Aktiver i alt	<u>2.734.234</u>	<u>2.754.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	971.680	970.565
Egenkapital i alt	1.096.680	1.095.565
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.566	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.566	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	53.493
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	53.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.985	212.289
Selskabsskat	242.088	120.115
Anden gæld	1.029.915	1.273.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.632.988	1.605.650
Gældsforpligtelser i alt	1.632.988	1.659.143
Passiver i alt	2.734.234	2.754.708

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	144.634	2.065.660
	<u>144.634</u>	<u>2.065.660</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	144.634	2.065.660
Resultat af særlige poster netto	<u>144.634</u>	<u>2.065.660</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.735.373	1.766.013
Pensioner	10.210	62.529
Andre omkostninger til social sikring	13.821	11.360
Personaleomkostninger i øvrigt	21.565	17.285
	<u>2.780.969</u>	<u>1.857.187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.046	29.642
Andre finansielle omkostninger	53.740	18.548
	<u>63.786</u>	<u>48.190</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Der er betalt ud i året.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen uger pr. 31. december 2022 341 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBBE STRYHN INVEST ApS som er administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatning.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.